
 
 

UCHWAŁA NR XXX/166/2017 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chotyłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Chotyłowie, gmina Piszczac, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka o numerze 472/79 biegnącej od ulicy Łąkowej do ulicy Parkowej nadaje się nazwę  ulica Dębowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/161/2017 Rady Gminy Piszczac z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Chotyłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Panasiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 2897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2897


		2017-07-10T11:35:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




